
IV LASER RUN VIRTUAL / 27 y 28 agosto 2020

Clasificación General masculina

Jueves 27/08 LASER RUN (ESGRIMA + TIRO) / (SALTOS + TIRO)

Viernes 28/08  LASER RUN (LIGAS + TIRO) / (SALTOS + TIRO)

# Pos Atleta Categoría
Tiempo 

promedio final 

Evento 1

Tiempo 

promedio final 

Evento 2

Tiempo 

promedio final 

Evento 3

Tiempo 

promedio final 

Evento 4
Tiempo total

1 Diego Morales U15 01:25.24 01:50.48 01:51.19 01:49.69 06:56.60

2 Charles Fernández Senior 01:23.55 01:53.59 01:52.53 01:49.69 06:59.37

3 César Nij U15 01:30.48 02:00.36 01:48.84 02:01.76 07:21.44

4 Jorge Imeri Senior 01:30.35 02:00.73 02:07.16 01:54.90 07:33.14

5 Juan Ochoa U19 01:30.14 02:00.37 02:20.80 01:55.85 07:47.16

6 Cristopher Girón Junior 01:42.80 02:04.48 02:14.70 02:01.16 08:03.14

7 Andrés Fernández Junior 01:38.80 02:04.45 02:21.57 02:01.52 08:06.35

8 Marcelo Zetina U15 01:44.39 01:59.91 02:30.92 01:57.25 08:12.48

9 Marcos García U15 01:35.04 02:09.80 02:31.71 01:56.50 08:13.05

10 Elmer Nij U17 01:39.20 02:07.87 02:24.59 02:06.67 08:18.34

11 Jairo Ramos U19 01:47.71 02:10.85 02:25.45 02:00.24 08:24.26

12 Daniel Ochoa U15 01:55.33 02:16.16 02:20.32 01:58.33 08:30.15

13 Hans Vanegas U17 02:00.57 02:06.75 02:17.39 02:06.47 08:31.18

14 Oscar Patzan Junior 01:55.50 02:08.89 02:11.38 02:15.50 08:31.27

15 José Molina U17 01:56.83 02:17.96 02:22.14 02:12.33 08:49.27

16 Víctor Bal U19 02:06.61 02:22.39 02:20.81 02:12.30 09:02.12

17 Carlos Mayorga Junior 01:57.63 02:25.13 02:25.50 02:20.03 09:08.30

18 Sebastian Molina U19 02:01.78 02:33.81 02:28.00 02:18.76 09:22.35

19 Rodrigo Molina U19 01:53.50 02:33.69 02:55.87 02:24.87 09:47.93

20 Alejandro Santis Senior 02:06.30 02:26.98 03:01.75 02:17.27 09:52.31



IV LASER RUN VIRTUAL / 27 y 28 agosto 2020

Clasificación General femenina

Jueves 27/08 LASER RUN (ESGRIMA + TIRO) / (SALTOS + TIRO)

Viernes 28/08  LASER RUN (LIGAS + TIRO) / (SALTOS + TIRO)

# Pos Atleta Categoría
Tiempo 

promedio final 

Evento 1

Tiempo 

promedio final 

Evento 2

Tiempo 

promedio final 

Evento 3

Tiempo 

promedio final 

Evento 4
Tiempo total

1 Alejandra Cabrera U19 01:35.05 01:59.61 02:10.90 01:54.35 07:39.92

2 Paula Valencia U19 01:40.78 01:55.75 02:12.56 01:51.48 07:40.57

3 Ma Fernanda Nij U15 01:49.19 02:10.88 01:48.60 01:58.00 07:46.67

4 Isabella Zetina U17 01:36.44 01:58.41 02:17.38 01:56.83 07:49.06

5 Andrea Zetina U15 01:39.65 02:04.38 02:15.92 01:56.82 07:56.78

6 Elisa Ramos U17 01:29.18 01:58.64 02:26.50 02:02.79 07:57.12

7 Ximena Diéguez Senior 01:42.68 02:03.86 02:16.09 01:57.37 08:00.00

8 Gabriela Girón U17 01:39.54 02:09.34 02:13.39 02:08.19 08:10.47

9 Gabriela Fernández Senior 01:40.95 02:12.76 02:20.33 02:10.36 08:24.40

10 Mariana Meza U17 01:57.68 02:06.65 02:20.30 02:03.12 08:27.76

11 Valeria Meza U19 01:55.93 01:57.91 02:37.17 02:09.14 08:40.15

12 Allyson García U17 01:48.10 02:13.07 02:50.47 02:10.17 09:01.81

13 Marcela Guerra U15 01:59.21 02:33.25 02:47.73 02:23.68 09:43.87

14 Mariana Archila U19 02:12.33 02:20.56 03:03.02 02:39.26 10:15.18

15 Sofía Cabrera Senior 01:41.25 02:06.63 02:46.91 DNF 06:34.78

16 Sophia Hernández Senior 01:52.53 02:10.63 DNS DNS 04:03.17



IV LASER RUN VIRTUAL / 27 y 28 agosto 2020

Clasificación por categoría

Rama Masculina

Jueves 27/08 LASER RUN (ESGRIMA + TIRO) / (SALTOS + TIRO)

Viernes 28/08  LASER RUN (LIGAS + TIRO) / (SALTOS + TIRO)

Senior

# Pos Atleta Categoría
Tiempo 

promedio final 

Evento 1

Tiempo 

promedio final 

Evento 2

Tiempo 

promedio final 

Evento 3

Tiempo 

promedio final 

Evento 4

Tiempo 

total

1 Charles Fernández Senior 01:23.55 01:53.59 01:52.53 01:49.69 06:59.37

2 Jorge Imeri Senior 01:30.35 02:00.73 02:07.16 01:54.90 07:33.14

3 Alejandro Santis Senior 02:06.30 02:26.98 03:01.75 02:17.27 09:52.31

Junior 

# Pos Atleta Categoría
Tiempo 

promedio final 

Evento 1

Tiempo 

promedio final 

Evento 2

Tiempo 

promedio final 

Evento 3

Tiempo 

promedio final 

Evento 4

Tiempo 

total

1 Cristopher Girón Junior 01:42.80 02:04.48 02:14.70 02:01.16 08:03.14

2 Andrés Fernández Junior 01:38.80 02:04.45 02:21.57 02:01.52 08:06.35

3 Oscar Patzan Junior 01:55.50 02:08.89 02:11.38 02:15.50 08:31.27

4 Carlos Mayorga Junior 01:57.63 02:25.13 02:25.50 02:20.03 09:08.30

U19

# Pos Atleta Categoría
Tiempo 

promedio final 

Evento 1

Tiempo 

promedio final 

Evento 2

Tiempo 

promedio final 

Evento 3

Tiempo 

promedio final 

Evento 4

Tiempo 

total

1 Juan Ochoa U19 01:30.14 02:00.37 02:20.80 01:55.85 07:47.16

2 Jairo Ramos U19 01:47.71 02:10.85 02:25.45 02:00.24 08:24.26

3 Víctor Bal U19 02:06.61 02:22.39 02:20.81 02:12.30 09:02.12

4 Sebastian Molina U19 02:01.78 02:33.81 02:28.00 02:18.76 09:22.35

5 Rodrigo Molina U19 01:53.50 02:33.69 02:55.87 02:24.87 09:47.93

U17

# Pos Atleta Categoría
Tiempo 

promedio final 

Evento 1

Tiempo 

promedio final 

Evento 2

Tiempo 

promedio final 

Evento 3

Tiempo 

promedio final 

Evento 4

Tiempo 

total

1 Elmer Nij U17 01:39.20 02:07.87 02:24.59 02:06.67 08:18.34

2 Hans Vanegas U17 02:00.57 02:06.75 02:17.39 02:06.47 08:31.18

3 José Molina U17 01:56.83 02:17.96 02:22.14 02:12.33 08:49.27

U15

# Pos Atleta Categoría
Tiempo 

promedio final 

Evento 1

Tiempo 

promedio final 

Evento 2

Tiempo 

promedio final 

Evento 3

Tiempo 

promedio final 

Evento 4

Tiempo 

total

1 Diego Morales U15 01:25.24 01:50.48 01:51.19 01:49.69 06:56.60

2 César Nij U15 01:30.48 02:00.36 01:48.84 02:01.76 07:21.44

3 Marcelo Zetina U15 01:44.39 01:59.91 02:30.92 01:57.25 08:12.48

4 Marcos García U15 01:35.04 02:09.80 02:31.71 01:56.50 08:13.05

5 Daniel Ochoa U15 01:55.33 02:16.16 02:20.32 01:58.33 08:30.15



IV LASER RUN VIRTUAL / 27 y 28 agosto 2020

Clasificación por categoría

Rama Femenina

Jueves 27/08 LASER RUN (ESGRIMA + TIRO) / (SALTOS + TIRO)

Viernes 28/08  LASER RUN (LIGAS + TIRO) / (SALTOS + TIRO)

Senior

# Pos Atleta Categoría
Tiempo 

promedio final 

Evento 1

Tiempo 

promedio final 

Evento 2

Tiempo 

promedio final 

Evento 3

Tiempo 

promedio final 

Evento 4

Tiempo 

total

1 Ximena Diéguez Senior 01:42.68 02:03.86 02:16.09 01:57.37 08:00.00

2 Gabriela Fernández Senior 01:40.95 02:12.76 02:20.33 02:10.36 08:24.40

3 Sofía Cabrera Senior 01:41.25 02:06.63 02:46.91 DNF 06:34.78

4 Sophia Hernández Senior 01:52.53 02:10.63 DNS DNS 04:03.17

U19

# Pos Atleta Categoría
Tiempo 

promedio final 

Evento 1

Tiempo 

promedio final 

Evento 2

Tiempo 

promedio final 

Evento 3

Tiempo 

promedio final 

Evento 4

Tiempo 

total

1 Alejandra Cabrera U19 01:35.05 01:59.61 02:10.90 01:54.35 07:39.92

2 Paula Valencia U19 01:40.78 01:55.75 02:12.56 01:51.48 07:40.57

3 Valeria Meza U19 01:55.93 01:57.91 02:37.17 02:09.14 08:40.15

4 Mariana Archila U19 02:12.33 02:20.56 03:03.02 02:39.26 10:15.18

U17

# Pos Atleta Categoría
Tiempo 

promedio final 

Evento 1

Tiempo 

promedio final 

Evento 2

Tiempo 

promedio final 

Evento 3

Tiempo 

promedio final 

Evento 4

Tiempo 

total

1 Isabella Zetina U17 01:36.44 01:58.41 02:17.38 01:56.83 07:49.06

2 Elisa Ramos U17 01:29.18 01:58.64 02:26.50 02:02.79 07:57.12

3 Gabriela Girón U17 01:39.54 02:09.34 02:13.39 02:08.19 08:10.47

4 Mariana Meza U17 01:57.68 02:06.65 02:20.30 02:03.12 08:27.76

5 Allyson García U17 01:48.10 02:13.07 02:50.47 02:10.17 09:01.81

U15

# Pos Atleta Categoría
Tiempo 

promedio final 

Evento 1

Tiempo 

promedio final 

Evento 2

Tiempo 

promedio final 

Evento 3

Tiempo 

promedio final 

Evento 4

Tiempo 

total

1 Ma Fernanda Nij U15 01:49.19 02:10.88 01:48.60 01:58.00 07:46.67

2 Andrea Zetina U15 01:39.65 02:04.38 02:15.92 01:56.82 07:56.78

3 Marcela Guerra U15 01:59.21 02:33.25 02:47.73 02:23.68 09:43.87


